ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-014.doc – 02/02/2017

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 010/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adonias Alves da Conceição, Alice Lira
Daltro, Amanda Caetano Piton, Ana Carla Conceição dos Santos, Ana Lucia Monteiro
Santos, Ananda de Azevedo Assunção Fonseca,  Anne Caroline Rios Bello, Antonio
Francisco Fernandes Santos Junior, Arlinda Santos e Santos, Barbara Souza Bravo,
Brenda Barreto Pedreira Lopes, Bruno de Souza Rodrigues, Caio Cesar dos Santos
Oliveira, Carlos Alberto Novaes Machado,  Carlos Eugenio Flores Silva, Daniela Palma
Lubarino,  Danilo Oliveira Pimenta Souza, Dislai  Marques Ferreira Evangelista Filho,
Edines da Silva Rocha, Edmilson dos Santos Galvão, Elaine dos Santos Silva, Erick
Danillo dos Santos Mello,  Franco Jorge Mattos, Gabriela Elen Magalhães Gonçalves,
Fabricio  da  Costa  Santana,  Fabio  Oliveira  Passos,  Gabriella  Guimarães  Papa,
Gessica Yasmin Dapik Bulhões Carvalho, Helen Louize Lima Marques Vilar,  Henrique
Silva Vilas Boas, Higor Santana Guimarães, Ilana da Conceição Pita Ramos, Iolanda
Nunes do Carmo, Ives Sales Pitanga,  Jelzi Jane Figueiredo Lima,  Jessica Campos
Fraga, Jessica Oliveira Melo,  Jeslye Jordania Freire da Silva, João Luiz Camandaroba
Neto, Jose Antonio de Aquino Neto Juliana Mayara da Silva Bonfim, Juliana Gomes
Santana, Juliana Silva de Oliveira, Jullyanne Amaral Ferreira Santos,  Karen Morais
Percontine,  Larissa  Dourado  de  Paula  Almeida,  Lindaura  Maria  Ribeiro  Gonçalves,
Lourival  Souza  Barreto  Neto,  Luana  Rocha  de  Jesus,  Luiza  Carneiro  da  Rocha
Andrade,  Maiana  de  Albuquerque França,  Mariane da Silva  Lima,  Marilia  do  Rego
Farias, Mackaol Caires Pereira Pessoa, Mauricio Gomes Bahia dos Santos, Mateus
Fagundes Oliveira Cruz, Milena Tavares Feitosa,  Moabe Souza Meira, Paloma Cristian
Figueiredo Lula, Pedro Araujo Sampaio, PedrFrederico Oliveira Fontes,Renata Oliveira
Silva Novais, Renato Requião Fentanes da Silva, Romulo Oliveira Mota, Shalom Elias
Dantas  de  Oliveira,  Taiane  Andrade  Sant'ana,  Tamires  da  Silva   Barbosa,  Tatiane
Larissa  Mendes  Sampaio,  Thais  Pinheiro  Palma,  Uisla  Dias  Fernandes,  Vanessa
Santana Fernandes, Vitor Silva Fagundes,  Viviane Moraes Lemos, Washington Luiz
Nascimento Pepe, Weliton Lopes do Nascimento, Wilma Maria Santana Ribeiro, Yerma
Castello Branco Soledade ;B)Como ADVOGADOS (Inscrição Suplementar):  Andre
Costa de Jesus, Bruno Pereira Alves, Fhad Zuliani Costa Castro,  Helen Louize Lima
Marques  Vilas,   Macelle  Amancio  dos  Santos,   Manoel  Gomes Silva  Neto,  Rafael
Augusto Pereira Lima, Sergio Marconi Chianca Bessa, Tulio Machado Viana;C)Como
ADVOGADOS (Inscrição  Por Transferência):  Josylaine Cleia Ferreira  Fernandes,
Julianderson  de  Araujo  Barros  Barbosa,  Mariane  da  Silva  Lima;  D)  Como
ESTAGIÁRIOS : Alex Santos de Jesus, Andrea da Silva Bonfim,  Carlos Antonio dos
Santos Miranda,  Gabriele  Scavelo Oliveira Souza,   Helio  Dias dos Santos,  Jananci
Duarte Bitencourt,  Jorge de Sousa Santos Junior,  Lorena Brandão Costa,  Ludimile

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-014.doc – 02/02/2017

Bandeira de Souza,  Luisa de Leo Rodrigues da Guarda, Marcio de Oliveira Santos,
Renata de Acacio Rosado Nunes,   Sergio Costa dos Sacramento,  Tatiane Jesus Silva,
facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 30 de janeiro de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral